[image: image1.emf]PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Pref. Hugolino Andrade, nº 433 – Fone: (55) 3242 5265

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO Nº 010807/2010 - CONVITE Nº 031/2010

SERVIÇO GRÁFICO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal, no uso de suas atribuições torna público que o executivo municipal contratou a empresa abaixo para o processo supra  citado,

CARLOS ARTURO P. DA SILVEIRA – ME

CNPJ 07.469.294/0001 – 44

Rua Uruguai, 1346

Bairro Centro

CEP 97.573 – 541

Sant’Ana do Livramento – RS

Fone: (55) 3244 3979

	Nº de ordem
	Item

processo
	Unid
	Quant
	Especificação
	Valor Unitário

	1.
	03
	Unid
	500
	Pasta histórico do pessoal, sulfite 180 g, cor alaranjada, com 01 dobra, fechadas nas extremidades inferior, direita e esquerda e aberta a extremidade superior, que comporte folhas tamanho ofício (c/ aproximadamente 35 cm de largura e 25 cm de altura)
	250,00

	2.
	04
	unid
	500
	Fichas para registro pessoal de servidores, sulfite, 180 g, 45 x 30, frente e verso, cor amarela, com 01 dobra, 30 x 45, iniciando-se a numeração pela matrícula 05542 em diante
	250,00

	Valor total do contrato R$ 500,00

GRÁFICA E EDITORA TRISTEZA LTDA.

CNPJ 02.032.574/0001 – 77

Av. Wenceslau Escobar, 2247 – loja 08

Bairro Tristeza

Porto Alegre – RS

CEP 91.900 – 000

Fone: (51) 3269 2346/ 3268 0043

	Nº de ordem
	Item

processo
	Unid
	Quant
	Especificação
	Valor Unitário

	1.
	01
	unid
	15.000
	Capas de processo, 01 cor, frente e verso, sulfite 120 g, 33 x 45
	1.800,00

UNIGRAF PAPELARIA E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA ME

Rua Flores da Cunha, 1937

Bairro Centro

Uruguaiana – RS

CEP 97500 – 100

Fone: (55) 3412 4326

CNPJ 07.278.277/0001 – 20
	Nº de ordem
	Item

processo
	Unid
	Quant
	Especificação
	Valor Unitário

	1.
	02
	unid
	15.000
	Cartões de protocolo, sulfite, 180 g, 01 cor, 8 x 12, frente e verso
	298,00

	2.
	05
	Unid
	10.000
	Cartões externos (amarelos), sulfite 180 g, 22,5 x 15,5 cm
	686,00

	3.
	06
	unid
	3.000
	Cartões externos (azuis), sulfite 180 g, 22,5 x 15,5 cm
	237,00

	4.
	07
	Unid
	1.500
	Formulários de comunicação de resultado de exame médico pericial, sulfite, 75 g, 15 x 20,5 cm, 01 lado, 01 cor
	83,00

	5.
	08
	Unid
	1.500
	Formulários de conclusão de perícia médica, sulfite, 75 g, 30 x 21 cm, 01 lado, 01 cor
	118,00

	6.
	09
	unid
	500
	Formulários de relatório de exame médico, sulfite, 75 g, 30 x 21 cm, 01 lado, 01 cor
	65,00

	7.
	10
	Unid
	5.000
	Folhas timbradas – Secretaria Municipal da Administração, 1 lado, 1 cor, sulfite 75 gr, 22 x 32
	310,00

	8.
	11
	Unid
	1.000
	Memorando, 1 lado, 1 cor, sulfite, 75g, 16 x 22
	68,00

	9.
	12
	unid
	3.000
	Envelope timbrado – Prefeitura Municipal de Sant’Ana do Livramento, branco, sulfite, 75 g, ofício, 22,5 x 11,5
	210,00

	Valor total do contrato RS 2.075,00

Sant’ Ana do Livramento, 28 de  outubro de 2010.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos
[image: image2.png]

_1336282765